
Rada města Šlapanice  
Z Á P I S

z 71. schůze Rady města Šlapanice,  
která se konala dne 3.12.2020

od 15:00 hodin v zasedací  místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Přítom ni: Mgr. M ichal Klaška, J iří Kopeček, Mgr. Kateřina M igdau, Ing. G abriela
R iegerová, Mgr. M ichaela Trněná

Hosté: Ing. Bc. Milan Vdo leček

Číslo Bod
bodu Komentář

1. Zahájení a schválení programu 71. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady v 15. hodin a přečetla program jednání:

č. Bod jed nán í / P ředkladatel, Přizváni

1.
Zahájení a schválení program u 71. zasedání Rady města 
Předkládá: Mqr. M ichaela Trněná

2.
Nabytí pozemku p. č. 3363/10, k. ú Š lapanice u Brna, v dražbě 
Předkládá: Mqr. M ichaela Trněná

3.
in form ace k průběhu přípravy návrhu ÚP 
Předkládá: Mqr. M ichaela Trněná

4.
Blok ta jem níka
Předkládá: Inq. Bc. M ilan Vdoleček

5.
Č innost kom isí
Předkládá: Mqr. M ichaela Trněná

6.
Různé
Předkládá: Mqr. M ichaela Trněná

7.
Závěr
Předkládá: Mqr. M ichaela Trněná

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/71/RM/2020 Nabytí pozemku p. č. 3363/10, k. ú Šlapanice u Brna, v dražbě

Zastupitelstvo města na svém 11. zasedání konaném 02.12.2020 schválilo nabytí pozemku p. č. 
3363/10, k. ú. Šlapanice u Brna, v dražbě a pověřilo radu města k právním jednáním za účelem 
nabytí předmětného pozemku v elektronické dražbě, která se bude konat 16.12.2020, a svěřilo

Stránka 1 z 3



radě města rozhodnutí o nejvyšším možném podání. Podle dražební vyhlášky je výsledná 
(odhadní) cena předmětného pozemku 30.000 Kč. Nejnižší podání je stanoveno na 20.000 Kč.

I. Rada města schvaluje

částku ve výši .........  Kč jako nejvyšší dražební podání v elektronické dražbě, jejímž
předmětem je pozemek p. č. 3363/10, v k. ú. Šlapanice u Brna, konané dne 16.12.2020, v 11 
hod. na základě Dražební vyhlášky o provedení elektronické dražby nemovitých věcí, vydané 
soudním exekutorem JUDr. Dalimilem Mikou, LL.M, Exekutorský úřad Klatovy, Za Beránkem 
836, 339 01 Klatovy.

II. Rada města ukládá

1. starostce

1.1.zajistit účast města v elektronické dražbě a při všech procesních úkonech při 
elektronické dražbě pozemku p. č. 3363/10, k. ú. Šlapanice u Brna, která se bude 
konat dne 16.11.2020, v 11 hod., a to postupem podle Dražební vyhlášky o provedení 
elektronické dražby nemovitých věcí, vydané soudním exekutorem JUDr. Dalimilem 
Mikou, LL.M, Exekutorský úřad Klatovy, Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy.

Termín: 16.12.2020

2. odboru finančnímu

2.1.zaplatit dražební jistotu ve výši 5.000 Kč na účet Exekutorského úřadu Klatovy 
vedený u Československé obchodní banky, a. s., pobočka Plzeň.

Termín: 09.12.2020

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

3. 2/71/RM/2020 Informace k průběhu přípravy návrhu ÚP

RM byla seznámena s průběhem vyhodnocení námitek a připomínek (cca 200 podání). Pořizovatel 
požádal RM o stanovisko k návrhu hodnocení některých připomínek a námitek, jejichž hodnocení 
nevyplývá z dosavadního průběhu pořizování návrhu ÚP. K námitkám a připomínkám se vyjádřil 
Osadní výbor Bedřichovice, Komise územního rozvoje, zpracovatel urbanisticko dopravní studie.

I. Rada města bere na vědomí

předložený návrh hodnocení připomínek a námitek dle přílohy.

II. Rada města schvaluje

předložený návrh hodnocení připomínek a námitek dle přílohy.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

4. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

Stránka 2 z 3



5. Činnost komisí

Není nic k projednání.

6. Různé

Není nic k projednání.

7. Závěr

Starostka ukončila jednání rady v 15:40 hodin. Následující schůze se uskuteční 9. 12. 2020.

Stránka 3 z 3


